
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

24.10.2023 №A-2620

О результатах Всероссийского конкурса для детей по воспитанию гражданственности и патриотизма «О 
малой родине с любовью»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Дедова Наталья Николаевна ДП-2620-100550 от 22.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
детей по воспитанию гражданственности и патриотизма «О малой родине с любовью»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Студент София Жарких Елена 
Владимировна "Кубань моя" 1 место ДП-2620-

100038

2 Осокина Ярина Алеева Елена 
Сергеевна Поздравление в стихах 1 место ДП-2620-

100381

3 Матлахова 
Варвара

Кудрявцева 
Марина 
Ивановна

Омская березка 1 место ДП-2620-
100386

4

Ансамбль 
гитаристов-
вокалистов 
«АРХипелаг»

Архангельская 
Виктория 
Дмитриевна

муз. и сл. О. Газманова "Балтийский 
берег" 1 место ДП-2620-

100474

5 Шандала 
Екатерина

Шандала 
Есения 
Анатольевна

Моя родина-мой край родной 1 место ДП-2620-
100506

6 Ворончихина 
Анастасия

Попова 
Галина 
Леонидовна

Русская народная песня 
«Коробейники» 1 место ДП-2620-

100523



7 Загорская Анна
Рыжкова 
Ольга 
Владимировна

"Беседы о полях Воронежских!" 1 место ДП-2620-
100524

8 Злата 
Сыромятникова

Нина 
Александровна 
Богатченко

Кубанское раздолье 1 место ДП-2620-
100600

9 Катунадзе 
Элиф

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Удивительный уголок". 1 место ДП-2620-
100839

10
Дошкольная 
группа 
«Лучики»

Ловцова 
Елена 
Леонидовна

«Любимый край» 2 место ДП-2620-
100843

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


